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ZONE 1 

Nova Scotia & 
Newfoundland & Labrador 

Nouvelle-Écosse, 
Terre-Neuve et Labrador 

 

ZONE 2 

New Brunswick & 
Prince Edward Island 

Nouveau-Brunswick et  
Île du Prince-Édouard 

  
Ms. Louise Weaver  Ms. Diane G. Adams  
Tel:  (506) 478-3553 Tel: (506) 849-2392 
lweaver@unb.ca dadams1@nb.sympatico.ca 
  
  
  
  
  
  

ZONE 3 
Quebec 
Québec 

 
ZONE 4 

Ontario – North 
Ontario – Nord 

  
Ms. Lesley Hutchins  Ms. Sandy Briggs  
Tel: (450) 458-4309 Tel: (705) 724-2676 
lesley.hutchins@videotron.ca sandy@wimberway.com 
  
  
  
  
  
  

ZONE 5 
Ontario – East 
Ontario – Est 

 
ZONE 6 

Ontario – West 
Ontario – Ouest 

  
Ms. Connie Gavin  Ms. Laura McKay  
Tel: (613) 969-0328 Tel: (519) 822-2460 
conniegavin@hotmail.com lauramckay8@sympatico.ca 
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ZONE 7 
Ontario – Central 
Ontario – Centre 

 
ZONE 8 Manitoba 

  
Mr. John A. (Jack) Wilhelm  Ms. Rita Torpey  
Tel: (519)  787-3200 Tel:  (204) 284-9016 
jack_w_100@yahoo.ca ronrita@mts.net 
  
  
  
  
  
  

ZONE 9 Saskatchewan 

 

ZONE 10 

Alberta, Northwest 
Territories & Nunavut 
Alberta, Territoires du 
Nord-Ouest et Nunavut 

  
Ms. Carol Aitken  Ms. Patricia Kopec 
Tel: (306) 949-6405 Tel: (403) 804-9362 
carolot@myaccess.ca kopingweims@shaw.ca 
  
  
  
  
  
  

ZONE 11 
British Columbia Southwest 
Sud-Ouest de la Colombie-

Britannique 

 

ZONE 12 

British Columbia Interior & 
Yukon 

Intérieur de la Colombie-
Britannique et Yukon 

  
Mr. Gary Roe  Ms. Karen Spalding  
Tel:  (604) 534-5938    Tel: (250) 833-4862 
gary_dogobedience@shaw.ca dkspalding@gmail.com 
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